(様式第１号)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　薩摩川内市スポ－ツ振興基金運営委員会

　会長　軍神　利喜男　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度補助金交付申請書

　薩摩川内市スポ－ツ振興基金の補助金（派遣助成）の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　助成対象活動(参加大会等)
２　補助金等交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
３　添付書類

　(1)大会実施要項

　(2)申請金額旅費積算書

　(3)大会参加者名簿(大会参加申込書写し等)

　(4)その他参考資料（出場権を確認できる成績表等）

　　　　　　　　　　　　　　連絡者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話